
Angående inkommen motion 24-02-15 

En motion angående kontant ersättning till våra instruktörer inkom till styrelsen 
innan förra årets årsmöte. Då motionen var av sådan art att den krävde 
noggrann utredning beträffande skatteskyldighet, arbetsgivarregistrering, 
deklaration, finansiering m.m fanns inte möjlighet för styrelsen att behandla 
frågan i tid innan årsmötet. 

Motionen besvaras därför till detta årsmöte som utlovat. 

 

Astu Stompers är idag en ideell förening där engagemang bedrivs utan 
ersättning. 

Dock erhåller instruktörer milersättning då de åker till kurser och träningar de 
ansvarar för. Därutöver betalas en generös summa för inköp av föreningskläder 
samt skor avsedda för dansträningen. 

Dessutom betalas avgiften då man vill delta i olika event, samt kostnader för 
utbildningar. 

Vill man vara med i övrig kurs som deltagare gör man det utan att betala 
kursavgift.  

Att betala ut ersättning till instruktörerna innebär att föreningen måste 
registreras som arbetsgivare och redovisa månatligen till skatteverket. Det kan 
även innebära att föreningen behöver dra skatt och betala arbetsgivaravgifter. 

Betalas ersättning ut skall även övriga kostnadsersättningar som bilersättning, 
eventavgifter etc redovisas. 

Detta innebär mycket och krångligt merarbete för föreningen och framförallt 
dess kassör. Eventuellt behöver en revisionsbyrå anlitas vilket innebär 
ytterligare kostnader. 

Mottagare av ersättningen blir också skatteskyldig och skall redovisa inkomsten 
i sin deklaration.   

För att i så fall finansiera en sådan ersättning ser vi som enda möjlighet att höja 
kursavgifterna vilket inte är något vi föredrar. 

 

Styrelsen avslår bestämt motionen. 

 

Härmed anses motionen besvarad. 


